Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e

providências, para o conserto da estrada rural Emídio de Assis Alves Neto no Bairro

das Oliveiras.

IIIIIIIIpllll
Protocolo: 0001581/2015

0708/2015 - 14:34:12
REQ Requerimento 1254/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA O
CONSERTO DA ESTRADA RURAL EMÍLIO DE ASSIS ALVES NETO.
NO BAIRRO DAS OLIVEIRAS.

:'MVADO

u Argl. 2015

Vereador Felipe César Pi ,,dente

Senhor Presidente:

Considerando que o conserto é necessário pois a estrada é utilizada por Vans

escolares e outros.

Considerando que em período de chuvas a estrada fica alagada e cheia de buracos.

Considerando que as tubulações da estrada estão entupidas causando alagamento em

período chuvosos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia à Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e providências, para o conserto da

estrada rural Emídio de Assis Alves Neto no Bairro das Oliveiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Julho de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1